
Rumah Bintaro 2 Lantai Sertifikat SHM , Boston Residence
Bintaro
Rp600jt Rumah Dijual
 Jl Swadaya Pondok Aren Tangerang Selatan ( Info Dapat Menghubungi : Nadia
0896 7174 5149 )

Tipe
Properti

Rumah

Tipe Iklan Dijual
Harga Rp600.000.000
Sertifikasi SHM
Kamar
Tidur

3

Kamar
Mandi

2

Luas
Tanah

60mÂ²

Luas
Bangunan

48mÂ²

Jumlah
Lantai

2

Carports 1
Garasi 2

Nadia Sylviany

 089671745149

http://www.99.co/id/p/33WFDLWR
http://www.99.co/id/eldasafna


DESKRIPSI
BOSTON RESIDENCE BINTARO

TERMURAH !!! Unit Sangat Terbatas 18 Unit Saja
Khusus Pembelian Unit Di MINGGU INI Dapatkan
Potongan Harga Khusus 40-50JTAN!!

Rumah Mewah Murah Strategis di Bintaro 600Jtan 2
Lantai , Selangkah ke BSD maupun ke Bintaro Dengan
Akses Terbaik Memberikan Kemudahan Untuk Anda
Dan Keluarga

Lokasi Strategis : 
- Selangkah ke SEKOLAH JJS
- Selangkah ke tempat ibadah/masjid
- Selangkah ke Fresh Market Emerald
- Selangkah ke Pintu Tol Bintaro
- 5 menit ke ST. Sudimara
- 5 menit ke mall BXC bintaro
- 5 menit ke kampus UPJ
- 5 menit ke RS. PONDOK INDAH BINTARO

DETAIL
~Dinding Full Bata Merah
~Lantai Granite 60x60
~Carport 2 Mobil
~Anti Banjir 100% 
~Keamanan 24 Jam + CCTV
~HARGA PERDANA DIJAMIN TERMURAH

HARGA PROMO PERDANA CUMA RP.689.000.000/
NEGO
Cara Pembayaran : Cash keras / Cash bertahap 5x/
Opsi lain

KHUSUS PEMBELIAN DI MINGGU INI BEBAS PILIH
BONUS:
v DISKON PULUHAN JUTA
v Free surat AJB,BPHTB,SHM PPN
v Free 2 Unit AC PK / Kanopi
v Free Design Layout

HUB: NADIA

PETA

 
* Pindai kode diatas untuk melihat peta

Fasilitas
AC


	Rumah Bintaro 2 Lantai Sertifikat SHM , Boston Residence Bintaro
	Rp600jt Rumah Dijual
	Nadia Sylviany

	DESKRIPSI
	PETA
	Fasilitas


